И.о. руководителя Управления Роскомнадзора
по Архангельской области и Ненецкому автономному округу

А.Н.Колодкину

Троицкий пр., д.45, а/я 280,
г.Архангельск, 163000

ЗАЯВЛЕНИЕ
ВЫДАЧЕ ДУБЛИКАТА СВИДЕТЕЛЬСТВА О РЕГИСТРАЦИИ
РАДИОЭЛЕКТРОННЫХ СРЕДСТВ И ВЫСОКОЧАСТОТНЫХ УСТРОЙСТВ
ГРАЖДАНСКОГО НАЗНАЧЕНИЯ

	    В  связи с порчей (утратой) свидетельства о регистрации серия _______ N
______________, выданного "  " __________ 20__, прошу Вас оформить и выдать
дубликат указанного свидетельства о регистрации.

Владелец ___________________________  ___________ _________________________
            должность (только для       подпись            Ф.И.О.
              юридических лиц)

М.П. (при ее наличии)